
ZARZĄDZENIE nr 57.2018 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 13 lipca 2018 r. 
 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Drezdenka do spraw 
wyborów. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ustanawiam – w osobie Pana Błażeja Rerusa – Pełnomocnika Burmistrza Drezdenka 
do spraw wyborów, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, do działania w moim imieniu                
w zakresie realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na obszarze Gminy 
Drezdenko w rozumieniu przepisów Kodeksu wyborczego. 
 

§ 2 
1. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 
1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów i referendów na obszarze Gminy Drezdenko w rozumieniu przepisów 
Kodeksu wyborczego; 
2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym 
i terytorialnym komisjom wyborczym; 
3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których 
mowa w pkt 1 i 2; 
4) przygotowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Drezdenku oraz projektów 
zarządzeń Burmistrza Drezdenka; 
5) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą w Gorzowie Wlkp. 
2. Pełnomocnik jest zobowiązany do opracowania preliminarza kosztów związanych 
z realizacją zadań, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 3 
Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Burmistrzowi 
Drezdenka. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         


